
CCL 

JAPAN

 
 

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD. 
 
5th.FL, NREG-Ginza bldg, 13-5, Ginza 7-Chome, Chuo-ku, Tokyo 104-0061 JAPAN 
PHONE: 81-3-6226-6002/6003   FACSIMILE: 81-3-6226-6069 

 

お客様各位 

                 

 平成 28 年 7 月  

中通遠洋コンテナライン株式会社 

                  営業部 輸出カスタマーチーム 

 

日本発中国向け特殊コンテナに対しての SEAL NO 表記について 

 

 

平素は弊社サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日本発中国向けの輸出において特殊コンテナをご利用の際に、1コンテナに対し 

複数のシールを付けて頂いている場合がございますが、中国側税関への貨物情報提出の

際に、複数の SEAL NO.の登録が出来ないとの連絡が入っております。 

 

自社システムの都合にて誠に勝手ではございますが、１コンテナに対し複数の SEAL を

用いる場合には下記のご対応をお願い致します。 

 

＊１コンテナにつき１SEAL のみの表示＊ 

 

残りの SEAL NO に関しては、B/L の DESCRIPTION 欄に記入可能です。 

また SEAL NO.の表示能力は弊社の場合、最大桁数が 10 桁となります。 

 

 

 

ご不明な点があれば弊社輸出カスタマーサービス、もしくは各営業担当までお問い 

合わせください。 

 

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


